

FACTURE N° 126857

Ticket 194-000020-012-6857 / Date de vente : 29/09/2023

Exemplaire client / Date d'émission : 29/09/2023

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 303056)



LEROY MERLIN

14 rue Louis BESANCON

38120 ST EGREVE

Tel : 04.57.93.93.38

SIRET:38456094201738

B.N.P. Bethune 30004 00520 00020703367 80

M. Killian Debacq
12 Rue Bayard
38210 Tullins

Numéro de compte : 211122

Tél : 0679560129 / N° CM : 93010018756381914

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

Page 1 / 4

Informations chantier :

Installateur : SARL PAB

7 bis lotissement le Châtaigner

38490 ST ANDRE LE GAZ

N° SIRET : 48498599900016

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 08/03/2023

Adresse de chantier : 12 RUE BAYARD 38210 TULLINS

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	83406619	MATERIAUX DE CONSTRUCTION *MASTIC COLLE SIKAFLEX 11FC GRI PURF CAR Tx TVA :5.50 Montant TVA : 0.41 € Montant HT :7.41 €	7.82 €	0.78 €	7.04 €	1	7.04 €
2	82273085	CONFORT & ENERGIE RENOUEVELABLE *ELEMENT DROIT 950 0:100 ZI Tx TVA :5.50 Montant TVA : 8.20 € Montant HT :149.17 €	157.37 €	15.73 €	141.64 €	1	141.64 €
3	1223348082496	*element droit 95 100 ti ref ed 1000-10 ti 21100005 ral 8004 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 9.34 € Montant HT :169.91 €	179.25 €	17.93 €	161.32 €	1	161.32 €
4	439148082496	*chapeau pare pluie 100 tz ref cpi 100 t 21100087 ral 8004 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.35 € Montant HT :61.00 €	64.35 €	6.44 €	57.91 €	1	57.91 €
5	69482826	*PLAQUE MUR NOIR EQ. DISCRETION L80XH120 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 10.04 € Montant HT :182.50 €	192.54 €	19.25 €	173.29 €	1	173.29 €
6	709448082496	*EDP 100-TZ-80 ref 21100015 ral 9019 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 5.42 € Montant HT :98.53 €	103.95 €	10.40 €	93.55 €	1	93.55 €
7	1540248082496	*Sofin univ multi ref sum 30°- 100 TI r f. 20100467 ral 8004 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 11.77 € Montant HT :213.91 €	225.68 €	22.57 €	203.11 €	1	203.11 €

Nos Conditions Generales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs.

Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur.

RETIREZ VOTRE COMMANDE SOUS 30 JOURS SANS FRAIS* SUR RENDEZ-VOUS**

voir conditions au dos

** Gagnez du temps lors du retrait de votre commande en prenant RDV 48h à l'avance. Pour plus de confort, votre commande sera préparée et contrôlée par anticipation.



FACTURE N° 126857

Ticket 194-000020-012-6857 / Date de vente : 29/09/2023

Exemplaire client / Date d'émission : 29/09/2023

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 303056)



LERoy MERLIN
14 rue Louis BESANCON
38120 ST EGREVE
Tel : 04.57.93.93.38
SIRET:38456094201738
B.N.P. Bethune 30004 00520 00020703367 80

M. Killian Debacq
12 Rue Bayard
38210 Tullins

Numéro de compte : 211122

Tél : 0679560129 / N° CM : 93010018756381914

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

Page 2 / 4

Informations chantier :

Installateur : SARL PAB

7 bis lotissement le Châtaigner
38490 St ANDRE LE GAZ

N° SIRET : 48498599900016

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 08/03/2023

Adresse de chantier : 12 RUE BAYARD 38210 TULLINS

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
8	69965175	CONFORT & ENERGIE RENOUEVABLE *COUDE SEGMENT 45° NOIR MAT 0.7 JT D80MM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.02 € Montant HT :54.82 €	28.92 €	5.78 €	26.03 €	2	52.06 €
9	69965042	*ELT DROIT EMAIL NOIRM 0.7 JT D80MM L50C Tx TVA :5.50 Montant TVA : 1.14 € Montant HT :20.75 €	21.89 €	2.19 €	19.70 €	1	19.70 €
10	69965035	*ELT DROIT EMAIL NOIRM 0.7 JT D80MM L1M Tx TVA :5.50 Montant TVA : 2.92 € Montant HT :53.18 €	28.05 €	5.61 €	25.25 €	2	50.49 €
11	69965056	*TE TAMPON EMAIL NOIR MAT JT D80MM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 2.75 € Montant HT :49.91 €	52.66 €	5.27 €	47.39 €	1	47.39 €
12	82273069	*ROSACE DE FINITION 100 TZ Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.89 € Montant HT :70.75 €	74.64 €	7.46 €	67.18 €	1	67.18 €
13	82108553	*GRILLE VENTIL HABILLAGE Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.38 € Montant HT :61.50 €	32.44 €	6.49 €	29.20 €	2	58.39 €
14	82273102	*COUILLE ISOLANTE H350 100 TZ Tx TVA :5.50 Montant TVA : 12.38 € Montant HT :225.00 €	118.69 €	23.74 €	106.82 €	2	213.64 €
15	82050081	*SUPPORT PLANCHER 0:100 TZ Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.57 € Montant HT :64.83 €	34.20 €	6.84 €	30.78 €	2	61.56 €

Nos Conditions Generales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs. Nos clients bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur.

**RETIREZ VOTRE
COMMANDE
SOUS 30 JOURS SANS FRAIS*
SUR RENDEZ-VOUS****
voir conditions au dos

Capital de 100 000 000 EUR - RCS Lille N° 055 4748 884 560 948
SAC LEROY MERLIN FRANCE - Siège Social - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex
Téléphone : 03 20 83 80 88 - Fax : 03 20 83 80 88 - Email : clients@leroymerlin.fr
* cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire de retard.
** Gagnez du temps lors du retrait de votre commande en prenant RDV 48h à l'avance.
Pour plus de confort, votre commande sera préparée et contrôlée par anticipation.

FACTURE N° 126857

Ticket 194-000020-012-6857 / Date de vente : 29/09/2023

Exemplaire client / Date d'émission : 29/09/2023

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 303056)



LEROY MERLIN

14 rue Louis BESANCON

38120 ST EGREVE

Tel : 04.57.93.93.38

SIRET:38456094201738

B.N.P. Bethune 30004 00520 00020703367 80

Numéro de compte : 211122

Tél : 0679560129 / N° CM : 93010018756381914

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régt des frais de transport)

Page 3 / 4

Informations chantier :

Installateur : SARL PAB

7 bis lotissement le Châtaigner

38490 St ANDRE LE GAZ

N° SIRET : 48498599900016

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 08/03/2023

Adresse de chantier : 12 RUE BAYARD 38210 TULLINS

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit TTC	Remise	Prix unit.TTC remisé	Quantité	Total TTC
16	82273083	CONFORT & ENERGIE RENOUVELABLE *ELEMENT DROIT 450 0:100 ZI Tx TVA :5.50 Montant TVA : 6.19 € Montant HT :112.50 €	118.69 €	11.87 €	106.82 €	1	106.82 €
17	82273081	*ELEMENT DE COUDE 45° 0:100 ZI Tx TVA :5.50 Montant TVA : 15.49 € Montant HT :281.67 €	148.58 €	29.72 €	133.72 €	2	267.44 €
18	82273085	*ELEMENT DROIT 950 0:100 ZI Tx TVA :5.50 Montant TVA : 32.82 € Montant HT :596.66 €	157.37 €	62.95 €	141.63 €	4	566.53 €
19	74510492	*SUPPORT TOIT THERMINOX TZ D100MM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.43 € Montant HT :62.42 €	65.85 €	6.59 €	59.26 €	1	59.26 €
20	49017783	SERVICES *FFT MES POELE CASATELLI TVA SUPRED Tx TVA :5.50 Montant TVA : 10.02 € Montant HT :182.20 €	192.22 €		192.22 €	1	192.22 €
21	49489300	Livraison dans la pièce de votre choix Tx TVA :20.00 Montant TVA : 13.32 € Montant HT :66.58 €	79.90 €		79.90 €	1	79.90 €
22	49017436	OAP RT OBL POELE TVA SUP RED 23021676378504652,MA POSE DE POËLE ET IN SERT Tx TVA :5.50 Montant TVA : 80.79 € Montant HT :1469.00 €	1 549.79 €		1 549.79 €	1	1 549.79 €

Nos Conditions Generales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs. Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur.

RETIREZ VOTRE COMMANDE SOUS 30 JOURS SANS FRAIS* SUR RENDEZ-VOUS**

SARL PAB
SIEGE SOCIAL : rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9
Capital de 400 000 000 EUR - RCS LILLE - N° SIRET : 48498599900016 - N° SIREN : 484985999
Tél : 03 20 80 80 80 - Fax : 03 20 80 80 08 - Téléphone : 03 20 80 80 80

RETIREZ VOTRE COMMANDE SOUS 30 JOURS SANS FRAIS* SUR RENDEZ-VOUS**
voir conditions au dos

** Gagnez du temps lors du retrait de votre commande en prenant RDV 48h à l'avance. Pour plus de confort, votre commande sera préparée et contrôlée par anticipation.



FACTURE N° 126857

Ticket 194-000020-012-6857 / Date de vente : 29/09/2023

Exemplaire client / Date d'émission : 29/09/2023

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 303056)



LEROY MERLIN
14 rue Louis BESANCON
38120 ST EGREVE
Tel : 04.57.93.93.38
SIRET:38456094201738
B.N.P. Bethune 30004 00520 00020703367 80

M. Killian Debacq
12 Rue Bayard
38210 Tullins

Numéro de compte : 211122

Tél : 0679560129 / N° CM : 93010018756381914

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régl des frais de transport)

Informations chantier :
Installateur : SARL PAB

7 bis lotissement le Châtaigner
38490 St ANDRE LE GAZ

N° SIRET : 48498599900016

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 08/03/2023

Adresse de chantier : 12 RUE BAYARD 38210 TULLINS

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit.TTC remisé	Quantité	Total TTC
23	49018051	SERVICES OAP RT OBL POELE A GRANULES TVA SUPRED 23021675698491539;MA POSE DE POELE ET IN SERT Tx TVA :5.50 Montant TVA : 116.94 € Montant HT 2 126.10 €	2 243.04 €		2 243.04 €	1	2 243.04 €
24	49088914	*VENTE DE PRESENTATION R08 Supplément souche de cheminée carrée de couleur ocre lisse de 1m linéaire. Tx TVA :5.50 Montant TVA : 31.62 € Montant HT :575.00 €	606.62 €	Pack Projet 60.66 €	545.96 €	1	545.96 €
25	49088914	*VENTE DE PRESENTATION R08 poele pellet casatelli tommaso bordeaux 9.1kw ref 79994320 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 82.27 € Montant HT :1 495.83 €	1 578.10 €	Pack Projet 157.79 €	1 420.31 €	1	1 420.31 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 20.00%	66.58 €	13.32 €
TVA 5.50%	7 923.85 €	435.79 €
Total TVA	7 990.43 €	449.11 €

Date	Réglement	Montant
29/09/2023	CPE.CLIENT (EUR) 211122	8 439.54 €

Prix unit.TTC	Quantité	Total TTC
Total TTC sans remise	1 420.31 €	8 925.60 €
Total TTC remise hors fidélité		496.06 €
Total TTC remise fidélité		0.00 €
Total TTC remise		496.06 €
Total TTC		8 439.54 €

Signature du client :

Nos Conditions Generales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et droit nous sommes les seuls utilisateurs.

**RETIREZ VOTRE
COMMANDE
SOUS 30 JOURS SANS FRAIS*
SUR RENDEZ-VOUS****
voir conditions au dos

SA LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - RCS TULLIN N° 655 744 884 - SIRET 484 985 999 000 16

Siège social : rue Cranzy - LEZENNES - 59712 TULLIN Cedex - France - Téléphone : 03 20 80 00 00 - Fax : 03 20 80 00 01

* cette commande, majorés de 5% par quinzaine supplémentaire de retard.
** Gagnez du temps lors du retrait de votre commande en prenant RDV 48h à l'avance.
Pour plus de confort, votre commande sera préparée et contrôlée par anticipation.